
 Lucie Pastyříková
Jan Vitha
    

BALO 
 the breathing bags

 2024



Lucie Pastyříková | Jan Vitha | 2024 | Balo bags

BALO BAGS

Cílem vzniku bylo zabránit zbytečnému   
vyhazování odpadového materiálu, 
který má potenciál dalšího využití.

Univerzální upcyklované tašky vynikají 
svou lehkostí, snadnou skladností 
a volitelnou kapacitou. 

Každá taška má vlastní originální potisk.

2/6



Lucie Pastyříková | Jan Vitha | 2024 | Balo bags

Odpadový materiál je od české firmy Kubíček, 
která vyrábí horkovzdušné balóny. 

Firma si dlouhodobě vyvíjí a vyrábí vlastní  
textilii. Jedná se o odolnou tkaninu, která 
zaručuje stálobarevnost a voděodolnost.

Na výrobu tašek byly využity také popruhy   
a lana od této firmy.

MATERIÁL
Kubíček polyester

3/6



Lucie Pastyříková | Jan Vitha | 2024 | Balo bags

1. TYPE

4/6



2. TYPE

Lucie Pastyříková | Jan Vitha | 2024 | Balo bags 5/6



Lucie Pastyříková | Jan Vitha | 2024 | Balo bags 6/6

ROZMĚRY

490490

5
5

0

5
5

0


